ہمارے لیے تاقیامت راہنما ہے، اسی طرح سنت رسول بھی ہمارے لیے دائمی راہنما کی حیثیت رکھتی ہے!

”جامعہ لاہور الاسلامیہ میں

”المعهد العالی للشریعة والقضاء“ کے زیر اہتمام سمینار

میں ”اسلامی حدود و تعزیرات کے سلسلہ میں سنت کی دائمی حیثیت“ کے موضوع پر

مذکرہ الجامعیۃ کا عالمی خطا!

۳۳ جمادی الآخرة ۱۴۰۲ھ (مطابق ۲۱ اپریل ۱۹۸۲ء) بروز بدھ ”جامعہ لاہور الاسلامیہ“

میں ”المعهد العالی للشریعة والقضاء“ کے زیر اہتمام ”اسلامی حدود و تعزیرات کے سلسلہ میں

سنت کی دائمی حیثیت“ کے موضوع پر سیمینار سے مدیر الجامعہ جناب حافظ عبد الرحمن مدنی نے خطاب فرمایا۔